
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 9.–16. 4. 2023

Zítra (velikonoční pondělí) jsou bohoslužby v 7.30, 9.00, 18.30. Není tedy mše v 10.30.

Děkujeme: všem kdo připravovali a podíleli se na velikonoční liturgii, zajistili modlitební stráž
v kostele, těm, kteří v postní době připravili a vedli křížové cesty. Děkujeme i všem, kteří dnes ve
sbírce přispějete na salesiánskou kongregaci.

[Při mši v 9 h: Oslavovat Vzkříšeného můžete i při dnešním agapé v sále pod kostelem, na které jste
všichni srdečně zváni.]

Dnes je poslední možnost si při agapé zakoupit se slevou vstupenky na farní ples, který se koná
v sobotu 15. 4. od 19.30 v Kulturním domě Ládví.

Klub přátel historie zve příští neděli od 14.30 do farního sálu na téma: Neuskutečněné
architektonické vize Prahy.

Do příští neděli je možné se přihlašovat na volejbalový turnaj, který se koná 22. dubna. Info na
farním webu a v Kobylístku.

Druhý běh kurzu Manželské večery se uskuteční od 27. dubna. Informace jsou na farním webu
a v Kobylístku. Páry se přihlašují přes farní mail.

V sobotu 15. 4. se koná Národní pochod pro život. Začíná v 11 h v katedrále mší s o.
arcibiskupem. Od 13 h je program pro děti na Klárově a ve 14.30 h vychází průvod z Klárova
přes Národní třídu na Václavské náměstí.

Příští neděli 16. dubna slavíme den Božího milosrdenství. Jste zváni na Kopeček Božího
milosrdenství v Irvingově ulici na Černém Mostě. Program začíná v 15 h, slavnostní mši v 17 h
celebruje arcibiskup Graubner.

Nyní požehnáme pokrmy:
Modleme se: Pane, po svém vzkříšení ses zjevil svým učedníkům a jedl jsi s nimi.
Také nás zveš k svému stolu a slavíš s námi hostinu.
Prosíme tě, dej, ať i tyto pokrmy jsou nám znamením tvého požehnání + a tvé lásky.
Přijmi pozvání do našich domovů.
Zůstávej s námi a dej, ať stále zakoušíme tvou přítomnost a tvé požehnání.
Posiluj v našich domovech vzájemnou lásku,
která pramení z tvého velikonočního vítězství nad smrtí, zlem a hříchem.
Doveď nás všechny až k stolu nebeské hostiny, kde žiješ a kraluješ na věky věků. Amen.

Přejeme radost z přítomnosti Vzkříšeného i touhu a odvahu nést radostnou zvěst o něm lidem kolem
nás.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/manzelske-vecery/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 9.–16. 4. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

9. 4. Neděle Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Helenku a Lukáše, ať se naplní Boží vůle v jejich životě
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé rodiče a manžela, za dar zdraví duše i těla pro Hanu, Jirku a Marii
Za přátele a dobrodince

10. 4. Pondělí PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
7.30
9.00
18.30

Za kamarádku Markétu a její rodinu
Za maminku Danu v den 1. výročí úmrtí
Za Boží pomoc pro dceru a její rodinu

11. 4. Úterý ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za mládež

12. 4. Středa STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání pro švagrovou
Za zemřelou dceru Martinu a členy rodiny
Requiem za bratrance Františka Mášku

13. 4. Čtvrtek ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za dar víry pro oba syny a na úmysl dárce
Na poděkování za Boží pomoc

14. 4. Pátek PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za sílu k dobrému rozhodnutí a kroku
Za zemřelého Josefa Körblera a celý rod

15. 4. Sobota SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro snachu Danu
Za rodinu Kuklínkovu

16. 4. Neděle 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za uzdravení a proměnění těžkého manželství
Za Helenku a Lukáše, ať se naplní Boží vůle v jejich životě
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé členy rodiny Atmanovy


